КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №634

БУЙРУКЪ №634

РАСПОРЯЖЕНИЕ №634

 « 20 »_ДЕКАБРЯ   2016 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года №59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»:

1.Создать комиссию для проведения служебной проверки в МКОУ
«Прогимназия №41» г.о.Нальчик по обстоятельствам, изложенным в обра-
щении Аттаева А.В., поступившем в Министерство образования, науки и по
делам молодежи Кабардино-Балкарской Республики в следующем составе
(приложение).

2.Комиссии:
-провести служебную проверку по обстоятельствам, изложенным в

обращении Аттаева А.В., с 20 по 23 декабря 2016 года;
-до 21 декабря 2016 года подготовить заключение по итогам служебной

проверки.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и на офи-

циальном сайте МКУ «Департамент образования Местной администрации
городского округа Нальчик».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
И.Х.Ульбашева.

Глава местной администрации
  городского округа Нальчик                  А.Алакаев

2

Приложение
к распоряжению Местной администрации

городского округа Нальчик
от «20» декабря 2016 г. №634

Состав комиссии

Ульбашев Ислам Хусейнович заместитель Главы местной администра-
ции городского округа Нальчик, предсе-
датель комиссии;

Думанов Мухарби Карнеевич ведущий специалист-юрист сектора пра-
вовой и кадровой работы МКУ «Депар-
тамент образования Местной админист-
рации городского округа Нальчик», сек-
ретарь комиссии;

Теммоев Ислам Юсуфович советник Главы местной администрации
городского округа Нальчик;

Тхагалегова Мадина Умбаридовна начальник отдела кадров Местной адми-
нистрации городского округа Нальчик;

Хашхожева Фатима Анатольевна заместитель начальника административ-
но-правового управления Местной адми-
нистрации городского округа Нальчик;

Балкаров Залим Султанович и.о. руководителя МКУ «Департамент
образования Местной администрации го-
родского округа Нальчик».